GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

Assistência Técnica

Rede nº  504/2022
Data: 07/12/2022
Assunto: CONVOCAÇÃO - REUNIÃO DE DIRETORES DE ESCOLA

Senhores Diretores;

CONVOCO, nos termos da Res. SEDUC 62/2017 art. 12 e 14,  todos os Diretores e GOEs  das
PEIs.

Data: 12/12/2022

Horário: 9h às 13h

Local: Diretoria de Ensino Região Norte 2 – Salão 1

Atenciosamente,

Rosana Guerriero Andrade

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino Região Norte 2